
ZARZĄDZENIE NR 877/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz.U. z 2023 r., poz 
103 z późn. zm.) oraz § 21 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 1



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2023 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

600 

700 

710 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 877/2023 

           PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia  31.10.2023r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

01095 

60095 

70005 

71012 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

2110 

2110 

2110 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 330,00

 0,00

 10 062,00

 13 719,00

 330,00

 0,00

 10 062,00

 13 719,00

 330,00

 0,00

 10 062,00

 41 719,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 364,00

 0,00

 0,00

 0,00

 364,00

 0,00

 0,00

 0,00

 364,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 330,00

 0,00

 10 062,00

 13 719,00

 330,00

 0,00

 10 062,00

 13 719,00

 330,00

 0,00

 10 062,00

 41 719,00

w tym 

 0,00

 364,00

 0,00

 0,00

 0,00

 364,00

 0,00

 0,00

 0,00

 364,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

751 

754 

801 

852 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

71015 

75011 

75108 

75495 

80153 

85219 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

2110 

2010 

2100 

2010 

2110 

2100 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 28 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 775,00

 77,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 775,00

 77,00

 0,00

 0,00

 0,00

 775,00

 77,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81 207,00

 778,00

 7 200,00

 0,00

 62 337,96

 0,00

 81 985,00

 7 200,00

 0,00

 62 337,96

 163 930,00

 81 985,00

 7 200,00

 0,00

 62 337,96

 648 834,00

Gmina Powiat 

7 8 

 28 000,00

 81 207,00

 778,00

 7 200,00

 775,00

 62 414,96

 28 000,00

 81 985,00

 7 200,00

 775,00

 62 414,96

 163 930,00

 81 985,00

 7 200,00

 775,00

 62 414,96

 648 834,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85220 

85230 

85295 

85321 

85502 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

2030 

2030 

2030 

2100 

2110 

2010 

2060 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANEZ Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48 130,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48 130,00

 0,00

 48 130,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 163 930,00

 4 604,00

 370 340,00

 109 960,00

 0,00

 4 123,00

 20 000,00

 4 604,00

 370 340,00

 109 960,00

 0,00

 24 123,00

 0,00

 24 123,00

Gmina Powiat 

7 8 

 163 930,00

 4 604,00

 370 340,00

 109 960,00

 48 130,00

 4 123,00

 20 000,00

 4 604,00

 370 340,00

 109 960,00

 48 130,00

 24 123,00

 48 130,00

 24 123,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

010 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

01095 

60015 

60016 

60017 

60019 

60095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

PŁATNE PARKOWANIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4390 

6050 

4270 

4300 

6050 

4270 

4300 

4010 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 276,00

 47,00

 7,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 330,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 330,00

 0,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  364,00

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   925 208,96 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 50 000,00

 18 051,00

 12 778,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 500,00

 304,25

 0,00

 240 829,00

 0,00

 0,00

 60 500,00

 364,00

 0,00

 301 693,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 150 000,00

 45 829,00

 60 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210 000,00

 45 829,00

 60 500,00

 0,00

 0,00

 316 329,00

 824 479,96  101 093,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 276,00

 47,00

 7,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 150 000,00

 45 829,00

 60 500,00

 0,00

 330,00

 0,00

 210 000,00

 45 829,00

 60 500,00

 0,00

 330,00

 316 329,00

 925 572,96

w tym 

w tym 

 364,00

 0,00

 240 829,00

 15 000,00

 0,00

 60 500,00

 364,00

 0,00

 316 693,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 50 000,00

 18 051,00

 12 778,00

 150 000,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 60 500,00

 304,25

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

710 

750 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70005 

70095 

71012 

71015 

75011 

75023 

75095 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4110 

4120 

4010 

4580 

4600 

4610 

4010 

4110 

4120 

4210 

4010 

4740 

4850 

4430 

3028 

3029 

4018 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00

 0,00

 10 062,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 467,00

 1 971,00

 281,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 062,00

 0,00

 13 719,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 062,00

 41 719,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 52,30

 7,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77 000,00

 0,00

 0,00

 77 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 700,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 856,00

 28 849,00

 4 649,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81 207,00

 650,28

 127,72

 10 000,00

 0,00

 0,00

 61 200,00

 0,00

 49 354,00

 0,00

 0,00

 81 985,00

 10 000,00

 77 000,00

 49 354,00

 0,00

 168 985,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 10 062,00

 15 856,00

 28 849,00

 4 649,00

 11 467,00

 1 971,00

 281,00

 28 000,00

 81 207,00

 650,28

 127,72

 10 000,00

 0,00

 0,00

 61 200,00

 10 062,00

 49 354,00

 13 719,00

 28 000,00

 81 985,00

 10 000,00

 77 000,00

 59 416,00

 41 719,00

 168 985,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 77 000,00

 0,00

 0,00

 87 000,00

 52,30

 7,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 1 700,00

 300,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 5



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

4019 

4048 

4049 

4118 

4119 

4128 

4129 

4178 

4179 

4218 

4219 

4278 

4279 

4288 

4289 

4308 

4309 

4368 

4369 

4398 

4399 

4418 

4419 

4438 

4439 

4618 

4619 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 400,00

 600,00

 5 950,00

 1 050,00

 11 050,00

 1 950,00

 4 250,00

 750,00

 20 400,00

 3 600,00

 850,00

 150,00

 1 700,00

 300,00

 7 723,00

 1 277,00

 2 477,00

 523,00

 850,00

 150,00

 0,00

 0,00

 2 550,00

 450,00

 850,00

 150,00

 10 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 550,00

 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 10 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 550,00

 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w tym 

 0,00

 3 400,00

 600,00

 5 950,00

 1 050,00

 11 050,00

 1 950,00

 4 250,00

 750,00

 20 400,00

 3 600,00

 850,00

 150,00

 1 700,00

 300,00

 7 723,00

 1 277,00

 2 477,00

 523,00

 850,00

 150,00

 0,00

 0,00

 2 550,00

 450,00

 850,00

 150,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75108 

75495 

75818 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

4708 

4709 

4718 

4719 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4710 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4610 

4810 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

REZERWY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 827,20

 829,40

 118,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 775,00

 0,00

 0,00

 5 775,00

 0,00

 184 168,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 38 141,00

 9 019,00

 1 350,00

 49 354,00

 9 019,00

 1 350,00

 49 354,00

 259 921,00

 1 700,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 383,00

 1 440,00

 1 000,00

 3 151,00

 45,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 350,00

 0,00

 49 354,00

 0,00

 0,00

 1 700,00

 300,00

 7 200,00

 0,00

 45,00

 0,00

 0,00

 8 900,00

 74,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 350,00

 0,00

 16 219,00

 1 350,00

 0,00

 16 219,00

 1 350,00

 0,00

 176 308,96

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 1 700,00

 300,00

 7 200,00

 0,00

 45,00

 0,00

 0,00

 8 900,00

 74,00

 4 827,20

 829,40

 118,40

 0,00

 0,00

 1 350,00

 0,00

 16 219,00

 7 125,00

 0,00

 16 219,00

 7 125,00

 0,00

 360 476,96

w tym 

 9 019,00

 6 350,00

 49 354,00

 9 019,00

 6 350,00

 49 354,00

 298 062,00

 1 700,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 383,00

 1 440,00

 1 000,00

 3 151,00

 45,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 350,00

 0,00

 49 354,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 7



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80101 

80102 

80103 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4270 

4280 

4300 

4410 

4710 

4790 

4800 

4210 

4700 

4790 

4110 

4120 

4710 

4790 

4010 

4120 

4270 

4280 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 275,00

 95 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95 275,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 275,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 275,00

 0,00

 0,00

 217 005,00

 0,00

 17 409,00

 9 579,00

 1 000,00

 18 261,00

 35 000,00

 0,00

 1 764,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 750,00

 800,00

 0,00

 157 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 445,00

 591,00

 373,00

 13 000,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 122,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 764,00

 2 800,00

 4 750,00

 0,00

 0,00

 300,00

 6 000,00

 5 680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 207,00

 2 000,00

 1 250,00

 22 916,00

 0,00

 0,00

 46 457,00

Gmina Powiat 

7 8 

 2 122,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 764,00

 2 800,00

 4 750,00

 0,00

 0,00

 300,00

 6 000,00

 5 680,00

 0,00

 275,00

 95 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 207,00

 2 000,00

 1 250,00

 22 916,00

 95 275,00

 0,00

 46 457,00

w tym 

 217 005,00

 275,00

 17 409,00

 9 579,00

 1 000,00

 18 261,00

 35 000,00

 0,00

 1 764,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 750,00

 800,00

 0,00

 157 430,00

 0,00

 275,00

 0,00

 0,00

 3 445,00

 591,00

 373,00

 13 000,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 8



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80107 

80115 

80117 

80120 

80134 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

4300 

4710 

4790 

4120 

4710 

4790 

4117 

4119 

4127 

4129 

4210 

4600 

4797 

4799 

4010 

4110 

4120 

4110 

4210 

4240 

4270 

4790 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 5 700,00

 1 920,00

 330,00

 5 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 38 000,00

 0,00

 3 100,00

 7 950,00

 46 000,00

 17 956,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 632,00

 100,00

 233,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 9 491,00

 6 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 670,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 21 056,00

 0,00

 12 670,00

 0,00

 2 294,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 250,00

 707,00

 2 122,00

 55,00

 1 739,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 500,00

 0,00

 24 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 40 000,00

 500,00

 0,00

 24 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 5 700,00

 1 920,00

 330,00

 5 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 38 000,00

 24 500,00

 3 100,00

 7 950,00

 46 000,00

 17 956,00

w tym 

 2 294,00

 21 056,00

 0,00

 12 670,00

 0,00

 4 250,00

 707,00

 2 122,00

 55,00

 1 739,00

 500,00

 1 632,00

 100,00

 233,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 9 491,00

 6 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 670,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80146 

80150 

80153 

80195 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4117 

4119 

4127 

4129 

4797 

4799 

4210 

4300 

4410 

4700 

4120 

4790 

2340 

4240 

4350 

4170 

4210 

4300 

4430 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 1 632,00

 950,00

 233,00

 200,00

 9 491,00

 5 450,00

 0,00

 4 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76,24

 0,76

 0,00

 0,00

 9 670,00

 0,00

 4 140,00

 0,00

 77,00

 9 670,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 368,00

 0,00

 0,00

 4 266,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 700,00

 7 668,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 2 000,00

 1 000,00

 766,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 668,00

 0,00

 0,00

 7 700,00

 55,00

 6 409,00

 1 079,61

 60 641,17

 617,18

 0,00

 4 266,00

 0,00

 0,00

 9 368,00

 6 464,00

 62 337,96

 4 266,00

Gmina Powiat 

7 8 

 1 632,00

 950,00

 233,00

 200,00

 9 491,00

 5 450,00

 1 668,00

 4 140,00

 0,00

 7 700,00

 55,00

 6 409,00

 1 079,61

 60 717,41

 617,94

 0,00

 4 266,00

 9 670,00

 0,00

 13 508,00

 6 464,00

 62 414,96

 13 936,00

w tym 

 13 508,00

 0,00

 0,00

 4 266,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 700,00

 7 668,00

 4 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 2 000,00

 1 000,00

 766,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85203 

85214 

85215 

85216 

85219 

85220 

85230 

85295 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4170 

4210 

4270 

4300 

2950 

3110 

2950 

4010 

4010 

4210 

4270 

3110 

3280 

4210 

4220 

4260 

4740 

4850 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

 0,00

 4 037,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 037,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 037,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 4 037,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 037,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 9 037,00

 10 000,00

 0,00

 14 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 26 800,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 2 300,00

 0,00

 12 000,00

 163 930,00

 4 604,00

 0,00

 5 000,00

 370 340,00

 108 840,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 950,40

 169,60

 10 000,00

 2 300,00

 0,00

 12 000,00

 163 930,00

 9 604,00

 370 340,00

 112 460,00

 680 634,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 4 037,00

 0,00

 10 000,00

 2 300,00

 0,00

 12 000,00

 163 930,00

 4 604,00

 0,00

 5 000,00

 370 340,00

 108 840,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 950,40

 169,60

 14 037,00

 2 300,00

 0,00

 12 000,00

 163 930,00

 9 604,00

 370 340,00

 112 460,00

 684 671,00

w tym 

 14 037,00

 0,00

 14 300,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 2 500,00

 35 837,00

 10 000,00

 0,00

 4 037,00

 0,00

 0,00

 14 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85321 

85406 

85421 

85502 

85504 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

4170 

4210 

4210 

4280 

4210 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4520 

4120 

OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 40 000,00

 8 130,00

 0,00

 500,00

 0,00

 125,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48 130,00

 500,00

 125,00

 0,00

 0,00

 48 130,00

 625,00

 1 070 000,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 125,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 125,00

 0,00

 0,00

 0,00

 625,00

 1 020 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 202 932,00

 500,00

 0,00

 0,00

 327 332,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140 000,00

 24 000,00

 6 000,00

 0,00

 14 432,00

 11 000,00

 4 500,00

 3 000,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 226 932,00

 0,00

 0,00

 0,00

 123,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 227 055,00

 500,00

 0,00

 0,00

 301 455,00

Gmina Powiat 

7 8 

 40 000,00

 8 130,00

 0,00

 500,00

 0,00

 125,00

 226 932,00

 0,00

 0,00

 0,00

 123,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48 130,00

 500,00

 125,00

 227 055,00

 500,00

 48 130,00

 625,00

 1 371 455,00

w tym 

 0,00

 500,00

 125,00

 202 932,00

 500,00

 0,00

 625,00

 1 347 332,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 125,00

 0,00

 0,00

 140 000,00

 24 000,00

 6 000,00

 0,00

 14 432,00

 11 000,00

 4 500,00

 3 000,00

 500,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85508 

85510 

85516 

90013 

90015 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

4700 

3110 

4110 

4170 

4210 

4430 

4430 

3020 

4010 

4040 

4220 

4260 

4280 

4300 

4390 

4710 

4170 

4210 

4220 

4260 

4300 

4260 

4390 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

 0,00

 1 020 000,00

 0,00

 50 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 070 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 570,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 20 000,00

 600 000,00

 300 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 720 000,00

 300 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 73 900,00

 17 956,00

 32 300,00

 135 526,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 0,00

 50 000,00

 2 900,00

 14 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 5 000,00

 956,00

 0,00

 7 000,00

 10 000,00

 0,00

 32 300,00

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 22 500,00

 32 900,00

 1 000,00

 16 000,00

 0,00

 0,00

 4 656,00

 5 300,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 0,00

 2 300,00

 0,00

 0,00

 73 900,00

 17 956,00

 2 300,00

 134 956,00

Gmina Powiat 

7 8 

 500,00

 1 020 000,00

 0,00

 50 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 22 500,00

 32 900,00

 1 000,00

 16 000,00

 0,00

 0,00

 4 656,00

 5 300,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 0,00

 2 300,00

 1 070 000,00

 0,00

 73 900,00

 17 956,00

 2 300,00

 135 526,00

w tym 

 720 000,00

 350 000,00

 73 900,00

 17 956,00

 32 300,00

 135 526,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 20 000,00

 600 000,00

 350 000,00

 0,00

 50 000,00

 2 900,00

 14 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 5 000,00

 956,00

 0,00

 7 000,00

 10 000,00

 0,00

 32 300,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 13



 
Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4210 

4270 

4300 

4390 

4520 

ANALIZ I OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00

 0,00

 0,00

 570,00

 0,00

 570,00

Ogółem  wydatki  1 384 496,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   925 208,96

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 903 820 188,17

 1 062 964 871,09

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

159 144 682,92Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 901 302,00

 85 270,00

 5 000,00

 0,00

 46 270,00

 0,00

 34 000,00

 5 000,00

 104 000,00

 1 700,00

 4 000,00

 0,00

 114 700,00

 1 845 590,96  1 365 416,00

Gmina Powiat 

7 8 

 5 000,00

 104 000,00

 1 700,00

 4 570,00

 0,00

 115 270,00

 3 211 006,96

w tym 

 2 285 798,00

 85 270,00

 5 000,00

 0,00

 46 270,00

 0,00

 34 000,00

9 10 

w tym 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)
   o kwotę
w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

*                          330,00 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
*

w dziale 710 - Działalność usługa

*

*

w dziale 750 - Administracja publiczna

*                          778,00 zł 

*

*

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

*                          775,00 zł 

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 
rok

 925 572,96 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 01095 – Pozostała działalność na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 
października 2023 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), 
przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 października 2023 r. Powyższe środki pochodzące z 
rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań 
bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

 10 062,00 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71012 - Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 października 2023 r. Powyższe środki pochodzące z 
rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań 
bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

 13 719,00 zł 

zwiększenie środków z budżetu państwa w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.406.2023.AB z dnia 24 
października 2023 r. Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu 85/02.3122.1.565.2023. WZW z dnia 
19 października 2023 r. oraz 85/02.3122.1.566.2023. WZW z dnia 18 października 2023 r. 
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki bieżące dla Powiatowych 
Inspektorów  Nadzoru Budowlanego.

 28 000,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie na 
wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy do wniosku o nadanie numeru PESEL  w związku z 
konfliktem na Ukrainie (art.5) – 181,90 zł i na zadanie związane z nadaniem numeru 
PESEL na wniosek ( art. 4) –  596,10 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 
października 2023 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), 
przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych.

 81 207,00 zł 

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i 
Senatu na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu Nr 
DWB.3122.13.2023  z dnia 25 października 2023 r.  z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
15 października 2023 r. Powyższe środki przeznaczone są na wypłatę zryczałtowanych 
diet dla mężów zaufania.

 7 200,00 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75495 - Pozostała działalność na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 
października 2023 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), 
przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych.

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 1



w dziale 801 - Oświata i wychowanie

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

*

*

*

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

*

w dziale 855 - Rodzina

*

*

II. Zmniejszenie dochodów

      o kwotę                         364,00 zł 
w dziale 600 - Transport i łączność

*                          364,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy  na realizację zadań edukacyjnych dla uczniów 
z Ukrainy. Powyższe środki, przeznaczone są na zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych.

 62 414,96 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy 
społecznej i w rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.409.2023.MJ z dnia 26 października 2023 r. Powyższe zwiększenie 
dotacji celowej dla Gminy, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczone jest na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. 
na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2023.

 168 534,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
uchodźcom z Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 
103, z późn. zm.) 

 109 960,00 zł 

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania  
na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.411.2023.MJ  z dnia 26 
października 2023 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań 
bieżących gmin, z rezerwy celowej (część 83, poz. 27), przeznaczone jest na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 
października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019- 2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007 oraz z 2022 r. poz. 
1287).

 79 982,00 zł 

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania  
na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.412.2023.MJ  z dnia 26 
października 2023 r. Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej nr ZP-ZS.3111.81.2023.AN z dnia 24 października 2023 r. z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” 
w 2023 r.

 290 358,00 zł 

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 października 2023 r. Powyższe środki pochodzące z 
rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zdań 
bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

 48 130,00 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB.BP.3111.405.2023.MJ z dnia 24 października 2023 r. Zwiększenia dokonuje się z 
przeznaczeniem na zabezpieczenie Gminy w środki na wypłatę świadczenia 
wychowawczego w październiku 2023 r.

 20 000,00 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB.BP.3111.408.2023.MJ z dnia 26 października 2023 r. Zwiększenia kwoty dotacji 
dokonuje się z przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia w 
wysokości 4 000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem ” (Dz. U z 2020 r. poz. 1329 ze zm.).

 4 123,00 zł 

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 60095 - Pozostała działalność 
na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.402.2023.MJ z dnia 24 
października 2023 r. Zmniejszenie planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału 
Infrastruktury IF-IT.3113.4.2023.AD z dnia 19 października z 2023 r. Powyższa zmiana 
dotyczy prowadzenia rejestrów działalności regulowanej w ośrodkach szkolenia 
kierowców oraz stacjach kontroli pojazdów.

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 2



     na kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność 

*

*

w dziale 750 - Administracja publiczna

*

*

*

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona                                                
*

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

*

*

*

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

*

*

*

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

*                          500,00 zł 

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
    działu klasyfikacji budżetowej

 2 236 080,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKiUM dotyczy 
zmniejszenia  środków z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa obiektu mostowego 
nad potokiem Poniatówka ul. Piotrowskiego w Wałbrzychu”  w celu  zwiększenia  środków  
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizację ul. Prostopadłej w Wałbrzychu”  

 150 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKiUM dotyczy 
zabezpieczenia środków na realizację bieżących potrzeb jednostki oraz remontów i 
utrzymania bieżącego dróg  

 166 329,00 zł 

przeniesienie wydatków między kategoriami zadań w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu) dotyczy zabezpieczenia środków na ubezpieczenie 
mienia Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

 10 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała 
działalność na wniosek IPAW dotyczy zabezpieczenia środków do końca 2023 roku na 
zadania powierzone ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej w ramach RPO WD

 77 000,00 zł 

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i 
Senatu dotyczy zabezpieczenia środków na sfinansowanie wydatków związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego na dzień 15 
października 2023r. 

 9 019,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75495 - Pozostała 
działalność dotyczy zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla pracowników 
wykonujących zadania obronne oraz na zwrot kosztów procesu sądowego 

 6 350,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek 
oświatowo-wychowawczych

 129 790,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  na wniosek ZSP Energetyk 
oraz ZSZ Specjalnych dotyczy realizacji projektu pn. „Wałbrzyski Inkubator Zawodowy”

 18 056,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała 
działalność dotyczy zabezpieczenia środków na zadania z zakresu kształtowania i 
rozwoju systemu gminnej edukacji 

 4 266,00 zł 

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski 
placówek oświatowo-wychowawczych dotyczy zabezpieczenia środków na składki ZUS

 145 950,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia 
środków na zwroty dochodów należnych do Skarbu Państwa

 14 300,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała 
działalność na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na wydatki wynikające ze 
złożonego kosztorysu do programu  pn. „Senior+” 

 2 500,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia 
na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na doposażenie Domu Matki oraz 
zakup usług pralniczych do końca 2023 roku dla bezdomnych przy ul. Ogrodowej 2a 

 14 037,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki 
specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na 
wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na usługi remontowe dotyczące awarii w  
mieszkaniu treningowym

 5 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85406 - Poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na wniosek PPP 

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 3



*                          125,00 zł 

w dziale 855 – Rodzina

*

*                          500,00 zł 

*

*

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

*

*

*

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

    na kwotę

w dziale 758 - Różne rozliczenia

*

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii  na wniosek MOS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS dotyczy 
zabezpieczenia środków na świadczenia rodzinne

 202 932,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny 
na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia  środków na szkolenia pracowników

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS dotyczy 
zabezpieczenia środków na świadczenia dla rodzin zastępczych oraz na wynagrodzenia 
rodzin zawodowych

 1 070 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski  ZŻS Nr 3 oraz Żłobka Samorządowego Nr 8

 73 900,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKiUM dotyczy 
zabezpieczenia środków na remont i utrzymanie bieżące oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta Wałbrzycha 

 32 300,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała 
działalność na wniosek ZDKiUM w celu zabezpieczenia środków na wymianę ogrodzenia 
na  placu zabaw przy ul. Limanowskiego, przeglądy obiektów, remonty bieżące kanalizacji 
deszczowej i usług odprowadzenia ścieków, wykonanie badań laboratoryjnych wód 
opadowych oraz zabezpieczenie bieżących płatności 

 85 270,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla 
zwierząt na wnioski Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia 
środków na umowy zlecenie, zakup żwirku, virkonu oraz na usługę weterynaryjną  

 17 956,00 zł 

 49 354,00 zł 

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdz. 70095 - Pozostała działalność dotyczy zabezpieczenia środków na realizację 
wyroku Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu I Wydział Cywilny  z dnia 10.10.2023 r. (sygn. 
akt I ACa 2478/22) dotyczącego wniesionej apelacji od wyroku Sądu Okręgowego w 
Świdnicy Wydział I Cywilny z dnia 10.10.2022 r. (sygn. akt I C 1259/20)

49 354,00 zł

Id: 7CC2A2F9-9586-4279-8E34-3536E3175BD7. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 877/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


